
 

Area Persone e organizzazione 
Piazza San Marco,4 – 50121 Firenze 
telefono: +39 055 2757265 – 7606 | mail: staffapo@unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

  
 
 AREA PERSONE E 

ORGANIZZAZIONE 

Il Direttore Generale
  
 

VISTO l’Atto costitutivo del Teaching and Learning Center di Ateneo (TLC), emanato con D.R. 
1034/2024, che prevede all’art. 9 la nomina da parte del Direttore Generale del Direttore 
tecnico, tra il personale in servizio con adeguati requisiti tecnico-professionali; 

 

RILEVATO  

- che il suddetto incarico risulta vacante; 

- che si ritiene opportuno e coerente ravvisare la presenza dei suddetti requisiti tecnico-
professionali nella responsabilità del Settore Didattica innovativa e formazione insegnanti;  

- che la suddetta responsabilità è stata affidata alla dott.ssa Isabella Bruni con D.D. 
843/2025, dal 01/05/2025 al 30/04/2028; 

 

RITENUTO pertanto di poter attribuire l’incarico di Direttore Tecnico del TLC alla dott.ssa 
Isabella Bruni, dal 01/07/2025 al 30/04/2028, in corrispondenza dell’incarico di responsabile 
del Settore Didattica innovativa e formazione insegnanti; 

 

ACQUISITA la disponibilità dell’interessata; 

 
 
Tutto ciò premesso, 
 

DECRETA 
 

• di attribuire, a decorrere dal 01/07/2025 al 30/04/2028, alla dott.ssa Isabella Bruni 
l’incarico di Direttore tecnico del TLC. 

 
 
Firenze,  

Il Direttore Generale 
Dott. Marco Degli Esposti 

Marco Degli
Esposti
25.06.2025
15:48:17
GMT+02:00


